
М.
СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Сєвєродонецькоїміської військової адміністрац

«Ч» фіто 2024 року
| мае

Про (затвердження (Положення (про (порядок|надання |одноразової
матеріальної допомоги жінкам, яким присвосно почесне звання «Мати-
тероїня»у 2024 році

Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану»,
Указом (Президента України від 24.03.2023 Ме181/2023 «Про утворення
військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області», на виконання
заходів Комплексної цільової програми Ссверодонецької міської територіальної
громади «Турбота» на 2024 рік, затверлженої розпорядженням начальника
Северодонецької міської військової адміністрації Сєверодонецького району
Луганської області від 17.01.2024 Хе 41ВА та з метою вшанування жінок, яким
присвоєно почесне звання «Мати-героїня»
зобов'язую:

1. Затвердити Положення про порядок надання одноразової матеріальної
допомоги жінкам, яким присвоєно почесне звання «Мати-героїня»у 2024 році
(додається).

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника
Сєверодонецької міської військової адміністрації від 09.06.2023 року Ме 266ВА.
«Прозатвердження Положення про порядок надання одноразової матеріальної
допомоги жінкам, якимприсвосно почесне звання «Мати-героїня»у 2023 році».

3. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого
заступника (начальника (Сєвєродонецької міської військової адміністрації
Тетяну ВЕРХОВСЬКУ.

Начальник Сєверодонецьки
міської військової алміністрації Олексанар СТРЮК



Додаток
до розпорядження
начальника Северодонецької
міської військової адміністрації
від «ай » 9 2024 М ЗЄ/Ю

Положення
про порядок надання одноразової матеріальної допомоги жінкам, яким

присвоєнопочесне звання «Мати-героїня».
у 2024 році

1.Загальні положення

1.1. Дане положення визначає механізм використання коштів бюджету

Сєверодонецької міської територіальної громади для надання одноразової

матеріальної допомоги жінкам, яким присвосно почеснезвання «Мати-героїня»,
місце проживання яких зареєстровано на території Сєвєродонецької міської

територіальної громади, та які перемістилися на підконтрольну Україні

територію, а також особам,які перебуваютьна обліку в Інтегрованій системі

обліку інформації внутрішньо перемішених осіб та фактичне місце проживання
яких зареєстроване на території Сєверодонецької міської територіальної
громали,та які перемістилисяна підконтрольну державній владі територію

1.2. Головним розпорядником коштів бюджету Сєверодонецької міської

територіальної громади для надання одноразової матеріальної допомоги
особам, на яких поширюється дія Положення,є Управління соціального захисту
населення Северодонецької міської військогої алміністрації Сєверодонешького

району Луганської області(далі УСЗН Ссверодонецької міської ВА).

2.Мета Порядку

21. Метою порядку є вшанування жінок, яким у 2024 році присвосно
почесне звання «Мати-героїня».

3.Порядок надання олноразової матеріальної допомоги жінкам, яким
присвоєно почесне звання «Мати-героїня»

34. Матеріальна допомога надається одноразово при|присвосині
почесного звання «Мати-героїня», в розмірі 10 000 (десять тисяч) гри.

32. Оформлення документів для надання одноразової матеріальної

допомоги та виплата грошових коштів здійснюється УСЗН Сєвєродонецької
міської ВА.

343. Одноразова матеріальна допомога виплачується особам, місце

проживання яких зареєстровано |на території Сєвєродонецької міської

територіальної громади, та які перемістилися на підконтрольну Україні



територію,а також особам, які перебувають на обліку в Інтегрованій системі
обліку інформації внутрішньо переміщених осіб та фактичне місце проживання
яких зареєстроване на території Ссверодонецької міської територіальної
громади, та які перемістилися на підконтрольну Україні територію, при
присвоєні почесного звання «Мати-героїня», на підставі:

- заяви абоїї сканованої копіїна ім'я начальника УСЗН Северодонецької
міської ВА;

- копії сторінки Указу Президента України про присвосиня почеспого
звання «Мати героїня»;

- сканованої копії паспорту громадянина України заявника (сторінки 1 і 2,
а також сторінки з відміткою "про реєстраціюмісця проживання), завіреної
належним чином (дата, підпис, прізвище та ініціали з відміткою «згідно з
оригіналом»);

- сканованої копії довідки про присвоєння реєстраційного номера
облікової картки платника податків заявника, завіреної належним чином(дата,
підпис, прізвище та ініціализ відміткою «згідноз оригіналом»);

- сканованоїкопії довідки про відкриття банківського рахунку в АТ КБ
«ПриватБанк» або у АТ «Ощадбанк».

344. Документи, які надаютьсяв електронному вигляді, надсилаються на
електронну адресу УСЗН Сєвєродонецької міської ВА про/по9|У Коло!

3.5. Заявник несе відповідальність за достовірність наданихдокументів
3.6. Виплата одноразової матеріальної допомоги проводиться шляхом

перерахування УСЗН Сєверодонецької міської ВА коштів на особовий рахунок
заявника через установу банку.

Перший заступник начальника |||,

Сєверодонецької міської Пвгггегог;
військовоїадміністрації М Тетяна ВЕРХОВСЬКА.


